
TANRI İŞİNİ TAMAMLAR

Aşağıda verilen videoyu izleyip metni okuyuduktan sonra soruları
aramızda tartışalım.

GERİYE DÜŞEBİLİR MİSİN?

Eğer bu testi şimdi denemek isterseniz, QR’dan nasıl yapıldığına dair
videoyu izleyebilirsiniz. Katılımcıların güvenliği için yumuşak bir
zemin tercih etmeyi unutmayın.

https://youtu.be/yzlvVIZbFyQ (https://youtu.be/yzlvVIZbFyQ)

(Dakika 0:40 - 2:00)
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GÜVEN TESTİ

Güven Testini hiç duydunuz mu? Genellikle gençler arasında popüler
olan bu test iki kişinin birbirine güvenini ölçer. Test iki kişinin biri
önde diğeri onun iki adım kadar arkasında durmasıyla başlar. Öndeki
kişi yavaşça kendini geriye doğru bırakır ve arkadaki kişinin onu
tutacağına güvenmesi gereklidir. Eğer düşen kişi arkadaki kişinin
onu tutacağına güvenmezse ayaklarıyla düşüşünü durdurabilir. Bu da
testin başarısız olduğu anlamına gelir.

Testi tamamladıktan sonra aşağıdaki soruları cevaplayalım.
• Nasıl bir kişiye güvenebilirsiniz?
• İnternetten alışveriş yaptığınız satıcılara nasıl güvenebilirsiniz?

Ya satıcı istediğiniz ürünü farklı gönderirse, o zaman ne
yaparsınız?

• Müdavimi olduğunuz bir işletme var mı? Neden sürekli oraya
gidiyorsunuz?

GÜVENİYOR MUYUZ?

Aslında karşılıklı güven sadece alışveriş yaparken gerekmiyor, biriyle
sohbet ederken bile sözlerinizi karşıdaki insana emanet ediyorsunuz.
Söylediklerinizi daha sonra başka kişilerden farklı şekillerde duymak
gerçekten güven kırıcı olabiliyor. Ve maalesef günümüzde çoğu insan
gördüğü kardeşine güvenemeyecek duruma gelmişken görmedikleri
Tanrı’ya hiç güvenemiyorlar.

2
06 02 01 Kutsal Kitap Çalışmaları–Filipililer Mektubu



HAPİSTE YAZILAN SEVİNÇ

Filipililer 1:3-11’i okuyalım ve aşağıdaki soruları cevaplayalım.
• Pavlus’un kime, ne yapacağına dair güveni var?
• Tanrı Filipi’de hangi iyi işleri başlatmıştı?
• Tanrı sizin hayatınızda hangi iyi işleri başlattı?

Pavlus’un mektupları İncil öğretisi içerisinde çok önemli bir yere
sahiptir ve geleneksel olarak kabul edilen 13 adet mektubu vardır.
Pavlus bu 13 mektubun hiçbirinde Filipililere yazdığı kadar sevinçli
bir şekilde mektuplarını sürdürmemiştir. Elçilerin İşleri 16:12’de ilk
tohumlarını gördüğümüz Filipi Topluluğu, Tanrı’ya olan güven ve
imanla devam etmekteydi.

Pavlus bu mektubu yazarken Roma’da tutsaktır ve Filipi’deki
topluluğa yaptıkları yardımlara karşı şükranlarını sunmak isterken
aynı zamanda onlara içinde bulunduğu durumdan, zor koşullara
sevinçle göğüs germekten ve her zaman Tanrı’ya güvenmekten
bahseder.

SEBEP - SONUÇ ÇALIŞMASI

Aşağıdaki tabloda okuduğunuz ayetlerde geçen sebepler verilmiş
sonuçlar sizin tamamlamanız için boş bırakılmıştır. Filipililer
1:12-30’u okuduktan sonra verilen sebeplerin sonucunu ayetlerden
bulalım ve sonuç kısmında verilen boşluğa yazalım. Doğru sonucu
bulabilmek için ayetleri aramızda tartışalım.

No Sebep Sonuç

1 Pavlus hapiste olduğundan

2 Filipi topluluğu birlik içinde
Müjde uğruna mücadele verince

3
Bazıları Mesih′i kıkançlık ve
rekabetle bazılarıysa iyi niyetle
duyurduğundan

4 Yaşamak

5 Ölmek
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YAŞAMLARIMIZDA GÜVEN

Tanrı’ya ne kadar güveniyoruz? Bu soru iman yolculuğumuzun
derinliğini anlamada bize yardımcı olur. Hayatın zorlukları içerisinde
insan doğası gereği korkabiliriz ancak Tanrı’ya duyulan güven sadece
bir zihin işi değildir; Tanrı’nın sözlerine ve yaptıklarına dayanarak
hayatımızı inşa etmekten geçer.

Tanrı’mız sadık, sevgi dolu, sevecen ve lütfedendir. Her şeye egemen
olduğu için en çok O’na güvenebiliriz. Tohumların büyüyüp ağaca ve
bir meyveye dönüşmesi gibi Tanrı’nın çizdiği planlar hayatlarımızda
olgunlaştıkça meyve veririz. Tabii bu süreçte zor zamanlardan
geçmemiz kaçınılmazdır, ancak her şeyin Tanrı’nın kontrolünde
olduğunu bilmek, bizi yüklerimizden ve kaygılarımızdan kurtaracaktır.

Aşağıda verilen durumları okuyun. Sizce kişiler yaptıklarıyla
Tanrı’ya gerçekten güveniyorlar mı? Tartışarak cevap bulmaya
çalışalım.

Durum 1:
Ertan uzun zamandır
hayalindeki arabayı alabilmek
için dua ediyor. Düzenli bir işi
var ve işinde de başarılı.
Biriktirdiği paranın belirli bir
kısmıyla şans oyunlarına
bahisler yatırarak, parasını
katlayabileceğini ve bu sayede
hayalindeki arabaya daha hızlı
ulaşabileceğini düşünüyor
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Durum 2:

Betül arkadaşlarıyla birlikte haftada 3 günü dışarıda yemek yiyerek
veya kahve içerek geçiriyor. Konular zaman zaman din ve inanç
sistemlerine gelse de Betül onlara Hristiyan olduğunu söylemekten
çekiniyor. Verecekleri tepkiden de emin olamadığı için sürekli bu
konudan kaçınıyor ve doğru zamanın sonra geleceğini kendisine
hatırlatarak sohbetine devam ediyor.

Durum 3:
Kadir hasta kız kardeşiyle her
gün ilgileniyor. İyileşmesi ve bir
an önce ayağa kalkabilmesi için
her gün dua ediyor ve kilisedeki
kardeşlerden kız kardeşi için
dua istiyor. Bir gün başka bir
kiliseden doktor olan Mete,
Deniz’e ulaşıp kız kardeşi için
ücretsiz bir tedavi
sunabileceğini söylüyor ancak
Deniz şifanın Rab’ten
geleceğini söyleyerek Dr.
Mete’yi nazikçe reddediyor.
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Durum 4:

Selin, üniversite sınavına hazırlanıyor ve hayalindeki bölümü
kazanabilmek için sürekli dua ediyor. Ders çalışmakta zorlandığında,
Tanrı’nın dualarına cevap vereceğini ve ona başarılı bir sonuç
sağlayacağını düşünüyor. Bu yüzden ders çalışma programına tam
olarak uymuyor ve sık sık kendine zaman ayırmayı tercih ediyor,
"Sonuç zaten Tanrı’nın elinde" diyerek rahatlıyor.

Durum 5:
Orhan şirket kapandığı için
işten çıkarılıyor ve borçlarını
nasıl ödeyeceğini düşünerek
Rab’bin önüne geliyor. İş
görüşmeleri başta sonuç
vermeyen Orhan, başvurularda
bulunmaya devam ediyor ve
Rab’bin isteğini arıyor. Sonunda
ilk işinden daha iyi koşullarda
çalışacağı bir işe alınıyor
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UYGULAMA

Bu çalışmada Pavlus’un Tanrı’ya olan güvenine bakarak kendi
yaşamlarımızda Tanrı’ya nasıl güvenebileceğimize dair ip uçları
aradık. Aşağıdaki sorular konunun derinleşmesine ve hayatınızda
kalıcı değişiklikler yapmada yardımcı olacağını umuyoruz.

1. Hayatımızda Tanrı’ya açmadığımız, O′na telim etmeye
güvenmediğimiz bir alan var mı?

2. Pavlus’un zor zamanlardan geçerken gösterdiği iman ve güveni
kendi hayatlarımıza nasıl uygulayabiliriz? Siz zor zamanlardan
geçerken nasıl davranıyorsunuz?

3. Dualarınızdan Tanrı’ya olan güveninizi ölçmek mümkün olabilir.
Siz kendiniz ve başkaları için nasıl dua ediyorsunuz? Ve
dualarınızın cevabını aldığınızda tepkiniz ne oluyor?

4. Pavlus, Tanrı’ya olan güvenini hem söyleyerek hem de yazarak
bildirdi. Tanrı’ya olan güveninizi konu alan birkaç cümlelik bir
paragraf yazabilirsiniz. Bu yazıyı zor zamanlardan geçerken
açıp okuyabileceğiniz bir yere veya gelişiminizi takip etmek
için belli bir süre sonra okuyabileceğiniz şekilde
oluşturabilirsiniz.

 

Kilise hizmeti içindir; parayla satılmaz.
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• Bu dersten öğrendiklerinizi kendi cümlelerinizle, kendi
çiziminizle, hatta kendi şiirinizle ifade edebilirsiniz.

 

Resimlerin telif hakkı: Shutterstock (www.shutterstock.com) veya kamu malı.
 

Ve biz hepimiz peçesiz yüzle Rab’bin yüceliğini görerek yücelik
üstüne yücelikle O’na benzer olmak üzere değiştiriliyoruz. Bu da Ruh

olan Rab sayesinde oluyor. 2.Ko.3:18
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